ỦY BAN NHÂN DÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      HUYỆN BÌNH CHÁNH                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	Số :   58 /GDĐT		                   Bình Chánh, ngày 13  tháng 01 năm 2016
 Về Báo cáo số lượng, chất lượng công chức, viên chức .

				 Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu Giáo (CL)
-    Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS;
		    -    Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 47/NV ngày 07 tháng 01 năm 2016 của Phòng Nội vụ huyện Bình Chánh về báo cáo số lượng, chất lượng công chức, viên chức tại cơ quan, đơn vị và cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách tại xã, thị trấn.
Để có số liệu Báo cáo số lượng, chất lượng công chức, viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo  theo yêu cầu của Phòng Nội vụ huyện. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị báo cáo số lượng, chất lượng công chức , viên chức theo mẫu số 6 và mẫu số 8 đình kèm.
Thời gian báo cáo định kỳ hàng quý của năm ( Quý I, II, III, IV ) trước ngày 1/3/;1/6; 1/9; 1/12; Riêng báo cáo lần đầu quý 1/2016 ,  chậm nhất ngày 15 tháng 01 năm 2016 cho đ/c Hải bằng văn bản và file dữ liệu qua email: tronghai.binhchanh.tphcm@moet.edu.vn.
Trong quá trình thực hiện nếu có thắc mắc liên hệ với đ/c Hải.
Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu: VT,TC
TRƯỞNG PHÒNG
          ( Đã ký)

Nguyễn Trí Dũng

[bookmark: _GoBack]